
第５６回卒業証書・学位記授与式及び第６０回入学式について 

 

２０２１年 １月２７日 

関 係 各 位 

下関市立大学 

学長 川 波  洋 一 

 

 第５６回卒業証書・学位記授与式及び第６０回入学式を下記のとおり開催することといたしました

のでお知らせいたします。 

 ただし、本学において新型コロナウイルス感染症の集団感染など、式典を挙行することにより皆様

の安全が確保できないとの判断をせざるを得ない事態が発生した場合は、中止とすることがありま

すのでご了承下さい。 

 

記 

【第５６回卒業証書・学位記授与式】 

１．日 時  ２０２１年３月２５日（木） 

        １０時００分  経済学科  公共マネジメント学科 

        １４時００分  国際商学科 大学院研究科 

２．場 所  下関市立大学 体育館 

３．その他  感染防止のため式典への参加は、卒業生・修了生だけとします。 

        

【第６０回入学式】 

１．日 時  ２０２１年４月５日（月） 

        １０時００分  国際商学科 大学院研究科 全学科の編入生 

        １４時００分  経済学科 公共マネジメント学科、特別支援教育特別専攻科 

２．場 所  下関市立大学 体育館 

３．その他  感染防止のため式典への参加は、新入生だけとします。 

 

※ 新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、ご家族や在学生の大学構内への入構はで

きませんのでご了承ください。当日はご家族などご来場いただけない皆様のために、式典の様

子をご視聴いただけるよう後日、インターネットで動画配信いたします。（ライブ配信出来るか

検討中です。） 

参加予定の方々の健康と安全、及び感染拡大防止を最優先に考えこのような形式となりまし

たことを、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※ 詳細につきましては、後日、当ホームページ上に掲載いたします。 

 

 

問い合わせ先：下関市立大学 総務グループ庶務班 083-252-0288 


